FICHE PRODUIT

GaitKeeper GKS22

Handrails at Low Setting

Handrail Height (High)

v

3

Handrail Height (LOW)

Treadmill Length

Largeur bande roulement
Longueur Surf. de marche
Largeur tapis roulant
Longueur tapis roulant
Dimensions au sol

Poids utilisateur maxi
Plage de pente

vitesse avec Moteur (AC)
Vitesse avec Inversion sens
Hauteur d’acces

Longueur Barre latérales
Hauteur maxi barres (MAX)
Hauteurs AdjustaBars

56
142
75
185
185Lx 751
185
0a+/-15%
0.2-16
0.2-5
18
94
102
61-102

Modification de dimensions possible sans préavis.

Dimensions en cm / kg / km/h
Distribué par
MSEMED — 11 rue des chevaliers — 67118 Geispolsheim ¢
+33 630 57 59 34
contact@msemed.com * www.msemed.com

REHAB-PARTNER

Accessoires

Modele avec option
GaitSens 2.0

Length

Walking Surface \

|

Walking Surface Width

Treadmill Width

v
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GaitSens 2.0

Option

Alimentation électrique

Selon Normes

220V —230VAC

50Hz, 10 amp

TUVc, TUVus, UL, CAN/CSA

EMC: CE Mark: Product Specific Standard
IEC60601-1-2:2014-Medical Electrical
Equipment, Electro-Mag Compatibility
LVD: CE Mark: Product Specific Standard
IEC60601-1: 2006+A1: 2012+A12: 2014

GaitKeeper™ breveté par

mobility research



