## GaitKeeper GKS22





Largeur bande roulement	56
Longueur Surf. de marche	142
Largeur tapis roulant	75
Longueur tapis roulant	185
Dimensions au sol	185 L x 75 l
Poids utilisateur maxi	185
Plage de pente	0 à +/- 15%
vitesse avec Moteur (AC)	0.2 - 16
Vitesse avec Inversion sens 0.2 – 5	
Hauteur d'accès	18
Longueur Barre latérales	94
Hauteur maxi barres (MAX)	102
Hauteurs AdjustaBars	61- 102

Accessoires		
GaitSens 2.0	Option	
Alimentation électrique	220V – 230VAC 50Hz, 10 amp	
Selon Normes	TUVc, TUVus, UL, CAN/CSA EMC: CE Mark: Product Specific Standard IEC60601-1-2:2014-Medical Electrical Equipment, Electro-Mag Compatibility LVD: CE Mark: Product Specific Standard IEC60601-1: 2006+A1: 2012+A12: 2014	

Modification de dimensions possible sans préavis. Dimensions en cm / kg / km/h

Distribué par



GaitKeeper™ breveté par mobility research